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49/18 

RP – kjøring Januar 2019 

Under sak 44/18, 9. desember 2018 ble det tatt opp til diskusjon om hvorvidt NNTF skulle gå for å 

kjøre RP dager i Bodø og Harstad. Med bakgrunn i det begrensede premiebudsjettet Forbundet har til 

rådighet mente styret det ville ta for stor del av det totale premiebudsjettet å gjennomføre disse 

kjøringene. Det ville og kunne by på problemer/store kostnader å gjennomføre en januarkjøring i Bodø. 

Følgende ble stående som vedtak: 

«Styreleder og sekretær tar kontakt med DNT og legger fram innholdet i saken med spørsmål om det er 

noe DNT kan bidra med her». 

 

Styreleder har kontaktet DNT og fått følgende forslag tilbake: 

 For å dempe risikoen for at denne løpsdagen skal tappe det totale budsjettet for mye vil DNT sentralt 

dekke premieforbruk (inklusive oppdretterpremier) over kr 50.000,- i Harstad den 20. Januar. 

For Bodø sin del utsettes løpsdagen til april, eventuelt annen passende dag.  

 

Vedtak: Med bakgrunn i DNT sin kostnadsgaranti gjennomføres RP-kjøring i Harstad den 20. Januar 

2019. RP-kjøring i Januar som var tenkt kjørt i Bodø flyttes til vår / forsommer 2019. Bodø kommer 

med ønske om dato.  

Transportstøtte til disse dagene utbetales etter NNTF sine regler. 

Avstemming pr. e-post / messenger gir 3 stemmer for og 2 imot. Else Bersvendsen og Odd Geir Olsen 

har varslet protokolltilførsel i saken. 

 

PROTOKOLLTILFØRSEL: 

Vedtaket er ikke i tråd med vedtak 44/18 hvor sekretær og styreleder skulle jobbe ut fra forslaget i 

samme sak. Her ble det tatt stilling til hvorvidt løpene skulle kjøres eller ikke, og ikke om det kun 

skulle kjøres et løp og hvor det eventuelt skulle kjøres.  Løpene er ikke terminfestet av NNTF, men 

kommet som ett tiltak fra DNT v/sportssjefen for å opprettholde løpsaktiviteten i Nord i perioden der 

det ikke var totoløp. 

Løpene skulle opprettholde aktiviteten i hele Nord-Norge og ikke bare rundt totobanen i denne 

perioden. Når det gjelder utgifter til løp i regi NNTF har vi et løpstilskudd på maksimalt kr 25000,- som 

skal dekke utgiftene, slik at argumentet med store kostnader for løpet i Bodø ikke er relevant i denne 

saken. Undertegnede er meget bekymret for hvilke reaksjoner disse signaler fra styret vil medføre i 

nordnorsk trav. 

 

 Steve Strøm 
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